
 

 
Gratulujeme! 
S potěšením vám oznamujeme, že patříte mezi šťastlivce, kteří mají možnost vyzkoušet 
multifunkční zařízení HP Smarttank 670/ HP Smarttank 750. 
Nemůžeme se dočkat, až začnete testovat a sdílet své dojmy! 
 
Chytrá tiskárna, která vás nezklame. Ušetřete čas díky zkratkám a využívejte automatický 
oboustranný tisk. Tiskněte a skenujte z telefonu.  
 

Přehled funkcí HP Smart Tank 670 & 750 Wireless All-on-One 

• Navrženo pro velkoobjemový tisk: Součástí dodávky je originální inkoust HP, se kterým lze 

vytisknout až 18 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně. 

• Automatický oboustranný tisk: Automatický oboustranný tisk urychlí zpracování 

vícestránkových dokumentů. 

• Spolehlivé připojení: Získejte rychlejší a spolehlivější připojení s dvoupásmovou Wi-Fi, 

která disponuje funkcí samoopravy. 

• Přizpůsobitelné zkratky na telefonu: Přizpůsobitelné zkratky aplikace HP Smart vám 

umožní eliminovat kroky v opakujících se úkolech. Pouhým klepnutím můžete tisknout, 

skenovat, sdílet, odesílat a mnohem více. 

• Vynikající kvalita HP: Spolehněte se na tmavý sytý text a užívejte si grafiku v živých barvách 

při každém tisku. 

• Chytrá tlačítka: Spravujte snadno úlohy pomocí podsvícených chytrých tlačítek, které vám 

pomohou zjednodušit tiskový proces. 

• Praktická správa inkoustu a papíru: S automatickými snímači inkoustu a papíru můžete 

snadno sledovat docházející inkoust i papír. 

• Veškeré potřebné funkce: S možnostmi kopírování a skenování budete mít veškeré funkce 

potřebné pro práci a další úlohy. 



Co se od vás očekává? 

KROK 1: SDÍLEJTE SVÉ ZKUŠENOSTI 

Na blogu kampaně: Komentujte naše příspěvky, ptejte se a sdílejte své myšlenky s ostatními 
insidery. 

V našem fotokoutku: Buďte kreativní a pořiďte fotky během testování nových tiskáren. Nahrajte je 
do našeho fotokoutku. 

Zveřejněte své unboxing video: Začněte vše dokumentovat již po obdržení vašeho VIP balíčku. 
Sdílejte své video online a doplňte ho hashtagem #SmartTank2021 a #InsiderStories. 

KROK 2: NAPIŠTE SVOU RECENZI 

Sdílejte své vlastní dojmy, popište, jak snadné je nastavení nových tiskáren, a dosvědčete, jak se 
dá těžit z jejich používání.  

Jak napsat skvělou recenzi? Přejdi do záložky “MOJE RECENZE” a postupuj podle pokynů. Při 
vytváření recenze se pokuste poskytnout co nejvíce informací o produktu, např. technické 
údaje, nejdůležitější funkce, informace o designu, výkonu, zkušenosti s používáním atd.  Po 
vložení recenze se s tebou zkontaktuje náš coach a poradí ti, jak dovést svou recenzi k 
dokonalosti. Po schválení recenze je čas svůj názor sdílet i s ostaními. Přejdi do záložky “ONLINE 
RECENZE” a sdílej svou recenzi na uvedených fórech. 

Jak napsat online recenzi? 
 

o Přejděte na web https://www.theinsidersnet.com/cs-cz/, přihlaste se a přejděte na 

webovou stránku kampaně s HP, poté klikněte na „ONLINE RECENZE“. 

o Po kliknutí se zobrazí list webových stránek, na kterých můžete zveřejňovat recenze. 

o Přejděte na vybranou stránku a sdílejte svou recenzi online. Vaše recenze bude 

zveřejněna do 72 hodin - nezapomeňte nám později poskytnout její přímý odkaz. 

Informuj nás o svých recenzích! 

Vrať se do záložky „ONLINE RECENZE“ a vyplň zbývající pole formuláře: Vložte odkaz (URL) 
publikované recenze, zadejte své uživatelské jméno a (volitelný) snímek obrazovky, abychom 
věděli, že se jedná o vaši recenzi. 

KROK 3: GO VIRAL 

Vzbuďte zájem o HP i mezi rodinou apřáteli! Sdílejte nové zážitky, fotky a videa na všech svých 
kanálech – YouTube, Facebook, Twitter a Instagram. Používejte hashtag #SmartTank2021 ve všech 
svých příspěvcích a označujte v nich @HPCzechRepublic a @TheInsidersCZ! 

Užívejte si kampaň a zůstaňte naladěni. Těšíme se na vaše zážitky! 

The Insiders! 


